
 

   Өнімдер туғаннан 6 айға дейінгі балаларға арналған. 
Нәрестеге арналған кокон (жаңа туған нәрестелерге арналған ұя) - позаны қоюға және бекітуге арналған аксессуар 

жаңа туған нәресте өмірінің алғашқы күндерінен 3-4 айға дейін. Кейбір жағдайларда оны қолдануға болады 

жарты жылға дейін. Нәрестенің қауіпсіз ұйықтауын, дұрыс қалыпта бекітуді және домалаудан қорғауды қамтамасыз етеді
үлкен төсек беті. 

Назар аударыңыз!!! Алғашқы қолданар алдында зығыр матаны алдын ала жуу қажет. 

  Кокон негізі (матрас), су өткізбейтін жамылғы, аяқ астындағы ролик, 2 ауыстырылатын жастық қаптары, 
ұстайтын және реттелетін белбеу, тасымалдауға арналған сөмке. 

  Гипоаллергенді 

  100 % көбік полиуретанды, 100% табиғи мақта капитон. 

 

 

 

  Коконның керек-жарақтарын алыңыз және жуыңыз (негіз мен роликтен басқа) 
  Баланың басы шетінен 5/7 см болатындай етіп, оның артқы жағындағы коконға қойыңыз 

(тарылту бөлігі ). 

  Шектеуіштің (роликтің) орнын тексеріңіз және қажет болған жағдайда оны өзгертіңіз  

Ролик тікелей баланың түбінің астында болуы керек 

Аяқтар сәл көтеріледі (дене ұрықты еске түсіретін күйде), 
бала коконның шетінен итеріп кете алмайд. Бұл поза ең жақсы 

Баланың тез өсуіне байланысты роликтің орнын үнемі тексеріп тұруға кеңес береміз 

Баланың басы әрқашан коконның жоғарғы жағына жақын болуы керек. 

 Сол сәтте нәресте коконын пайдалануды тоқтатуға кеңес береміз, нәресте айнала бастағанда 

 Арнайы белбеу баланы оның қозғалысын шектемей сақтандырады 

 



Барлық қақпақтарды (соның ішінде су өткізбейтін) кір жуғыш машинада жууға болады,  
нәзік немесе қолмен 30 ° C аспайтын температурада айналдырусыз жуу. 

коконның өзін және роликті жууға БОЛМАЙДЫ -  

Өнімдер кеуекті құрылымға ие, сондықтан оларды кептіру өте қиын болады,  
егер сіз оларды сығып алуға тырыссаңыз, сіз оларды толығымен бұзу немесе жыртып алу қаупі бар.  
Сондықтан ластанудан қорғайтын жабынды 
пайдаланыңыз.

батарея мен жылытқыштардың жанында кокон сақтай алмайсыз! 

 

     Тегіс бетке көлденең күйде; 
      Тікелей күн сәулесінен алыс; 
     Құрғақ, жақсы желдетілетін жерде; 
      Бетінің температурасы жоғары жылытқыштардан алыс 

 

Коконды бөлек бесікке де, ата-ана төсегіне де пайдалануға өте ыңғайлы.. Если      

Егер сіз бірге ұйықтауды үйренсеңіз, баланы коконға салу арқылы сіз оны түсінде жаншып кетпейтініңізге  
әрқашан сенімді 
боласызкетпейтініңізге әрқашан 
    

Баланың басын бір жаққа бұрмауы үшін коконның орнын мезгіл-мезгіл өзгерту маңызды 

    Сондай-ақ, коконды үйдің кез келген бөлмесіне әкеліп қоюға болады. Тіпті ас үйде немесе ваннада.  
Сіздің балаңыз әрқашан қасында болады және сіз алаңдамай, әр сыбдырды тыңдауыңыз керек. 

    Пілләмен бірге оны тасымалдауға арналған арнайы сөмке бар.  
Коконды сапарға өзіңізбен бірге алып жүруге және тіпті ұшақта пайдалануға ыңғайлы. 

    

    


